Declaração 2 - processo de aquisição por inexigibilidade nº PAI-01-2020 (esgrima)
Conforme Edital de Chamamento de Projetos nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes e

Termo de Execução 06/2019 celebrado entre Comitê Brasileiro de Clubes e Club Athletico Paulistano

  Página 1 de 1

MINUTA DE DECLARAÇÃO - INSERIR TIMBRE DA EMPRESA

E SUBSTITUIR AS INFORMAÇÕES EM VERMELHO

DECLARAÇÃO 2

Na qualidade de representante da proponente (nome da empresa) no âmbito processo de aquisição

por inexigibilidade nº PAI-01-2020 (esgrima), declaro para os devidos fins que a empresa a qual

represento cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 2006,

estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus artigos 42 a 49.

Local e data.

______________________________________

Representante Legal da Proponente